

Kildehuset Invest ApS

Dyrehaven 8, 1.
2930 Klampenborg
CVR-nr. 37897272

Årsrapport 22.07.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Bastian Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kildehuset Invest ApS
Dyrehaven 8, 1.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 37897272
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 22.07.2016 - 31.12.2017

Direktion

Bastian Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være et holdingselskab samt besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev til et underskud på 10 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(9.839)
 		<hr/>
Årets resultat		(9.839)
 		<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(9.839)
		<hr/> (9.839)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>45.000</u>
Tilgodehavender		<u>45.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000.161</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.045.161</u>
Aktiver		<u>3.045.161</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.839)</u>
Egenkapital		<u>40.161</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000.000
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.005.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.005.000</u>
Passiver		<u>3.045.161</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(9.839)	(9.839)
Egenkapital ultimo	50.000	(9.839)	40.161
